

TRANS. "RUTAS CARMENSES" El Carmen - Manabí

NOMBRAMIENTO

Señor. Limbert Hidalgo Marcillo Ciudad.-

De mis consideraciones:

Me permito comunicar a usted, que dando cumplimiento a la Resolución de la Junta General Extraordinaria de Socios de la Compañía de Transportes "Rutas Carmenses" Cía. Ltda., celebrada el día martes 18 de Diciembre del año 2001, la misma que fue convocada por el señor INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO, en la cual se me nombro PRESIDENTE DE JUNTA, además se eligió a usted como PRESIDENTE de la Compañía de Transportes "Rutas Carmenses" Cía. Ltda., por el período de UN AÑO a partir la presente fecha, de conformidad con lo que establece la cláusula vigésima cuarta de los estatutos sociales.

Sus deberes y obligaciones están consignados en la Ley de Compañías, Estatutos Sociales y Reglamento Interno de la Institución.

Particular que comunico a usted para los fines consiguientes de ley.

El Carmen a 19 de Diciembre del 2001

Atentamente.

Ab. Kamón Zambrano Menéndez PRESIDENTE DE JUNTA

26 DIC. 2001 RECIBIDO

ACEPTACIÓN: Acepto el cargo en las funciones de PRESIDENTE de la Compañía de Transportes "Rutas Carmenses" Cía. Ltda.., para el período resuelto en dicha Junta, comprometiéndome a cumplir y hacer cumplir las leyes y reglamentos que rigen a la Compañía. imperialendencia de Compañías

Atentamente.

PRESIDENTE ELECTO 130196001-7

RAZON: El Nombramiento de Presidente de la Compañía de Transportes "RUTAS CARMENSES" Cfa Ltda, que antecede, queda con esta fecha inscrita en el Registro Mercantil bajo la Partida número veintitres, anotada en el Reperto

El Registrador.

aasenta y uno.

REGISTRADOR DE LA PROPIEDA FL CARMEN -